
ZOJA GERASKINA
Manas gleznas ir manas dzīves sastāvdaļa. Ar tām es beidzu kādu dzīves periodu un atkal sāku visu no jauna. Mani vairāk saista 
forma un krāsa, nevis �lozo�skās jēgas meklējumi (glezniecībā man vispirms ir glezniecība, bet �lozo�ja pēc tam). Es vēlos, lai 
cilvēks, skatoties manus darbus, vispirms pamana krāsu un formu, izjūt visu ar sirdi, un tikai pēc tam ar prātu. Bet tas ir tikai 
mans viedoklis.

Darbi kolekcijās: 
•	 Mākslas muzejā „Arsenāls” Rīgā
•	 Latvijas Mākslinieku savienības kolekcijā Rīgā
•	 Cēsu izstāžu namā Cēsīs
•	 Krievijas Mākslas fonda galerijā Maskavā
•	 Krievijas Kultūras ministrijā Maskavā
•	 „Hotel de Rome” kolekcijā Rīgā
•	 Andersa Liltorpa kolekcijā Alborgā, Dānijā
•	 J. Savica un „Itera” kolekcijā
•	 „Latvijas Gāze” kolekcija

Darbi privātkolekcijās: ASV, Dānijā, Austrijā, Beļģijā, Bulgārijā, Izraēlā, Krievijā, 
Nīderlandē, Somijā, Vācijā, Zviedrijā, Norvēģijā, Francijā
Apbalvojumi:
1999 – Godalga konkursā – izstādē „Gadsimtu karuselī”, galerija „ASūna” un „Saules Banka”
Mob. t.: +371 26424166

Dzimšanas datums: 1954. gada 6. maijs.
Dzimšanas vieta: Rīga.
Izglītība: Latvijas Mākslas akadēmijas Gra�kas nodaļa (1978.-1984. gads).
Strādā eļļas glezniecībā un akvarelī.
Latvijas Mākslinieku savienībā kopš 1985. gada.
Izstādēs piedalās kopš 1978. gada, 15 personālizstādes Latvijā un ārzemēs.

Glezniecība“Mana Rīga”
5.-30. maijs

ZOJA GERASKINA
Manas gleznas ir manas dzīves sastāvdaļa. Ar tām es beidzu kādu dzīves periodu un atkal sāku visu no jauna. Mani vairāk saista 
forma un krāsa, nevis �lozo�skās jēgas meklējumi (glezniecībā man vispirms ir glezniecība, bet �lozo�ja pēc tam). Es vēlos, lai 
cilvēks, skatoties manus darbus, vispirms pamana krāsu un formu, izjūt visu ar sirdi, un tikai pēc tam ar prātu. Bet tas ir tikai 
mans viedoklis.

Darbi kolekcijās: 
•	 Mākslas muzejā „Arsenāls” Rīgā
•	 Latvijas Mākslinieku savienības kolekcijā Rīgā
•	 Cēsu izstāžu namā Cēsīs
•	 Krievijas Mākslas fonda galerijā Maskavā
•	 Krievijas Kultūras ministrijā Maskavā
•	 „Hotel de Rome” kolekcijā Rīgā
•	 Andersa Liltorpa kolekcijā Alborgā, Dānijā
•	 J. Savica un „Itera” kolekcijā
•	 „Latvijas Gāze” kolekcija

Darbi privātkolekcijās: ASV, Dānijā, Austrijā, Beļģijā, Bulgārijā, Izraēlā, Krievijā, 
Nīderlandē, Somijā, Vācijā, Zviedrijā, Norvēģijā, Francijā
Apbalvojumi:
1999 – Godalga konkursā – izstādē „Gadsimtu karuselī”, galerija „ASūna” un „Saules Banka”
Mob. t.: +371 26424166

Dzimšanas datums: 1954. gada 6. maijs.
Dzimšanas vieta: Rīga.
Izglītība: Latvijas Mākslas akadēmijas Gra�kas nodaļa (1978.-1984. gads).
Strādā eļļas glezniecībā un akvarelī.
Latvijas Mākslinieku savienībā kopš 1985. gada.
Izstādēs piedalās kopš 1978. gada, 15 personālizstādes Latvijā un ārzemēs.

Glezniecība“Mana Rīga”
5.-30. maijs

RĪGAS DOME



Priekšpilsēta (Moskačka) Cena: 5000€



Cremerata Cena: 4000€



Zīlnieces Cena: 4000€



Priekšpilsētas saimnieki Cena: 3000€



Pasaules krogs (Veltījums A. Čakam) Cena: 3000€



Duets Cena: 4000€



Opera Cena: 3200€



Tango Cena: 3000€



Priekšpilsētas Danāja Cena: 3000€



Kompozīcija Cena: 3500€



Ziedoņdārzs Cena: 1500€



Divi krasti (diptihs) Cena: 2000€



Klusā daba (Hennessy) Cena: 1500€




